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Pierwsze na rynku narzędzia dla Oracle RAC  

do bieżącej diagnostyki i analizy wydajności systemu  
w graficznym interfejsie 

Quest Software - dostawca rozwiązań do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych i infrastrukturą IT – poszerzył ofertę produktów o dwa 
nowoczesne narzędzia do kompleksowej diagnostyki i monitoringu baz 
danych: Spotlight on RAC oraz InTrust for Databases. 

 

Najnowsza wersja oprogramowania Spotlight on RAC w przejrzysty sposób zapewnia 

podgląd wszystkich procesów systemu. Jest to pierwszy produkt dostępny na rynku, który 

umożliwia monitoring wydajności całego środowiska RAC w czasie rzeczywistym i za 

pomocą przejrzystego graficznego interfejsu. Do tej pory dokładna  

i natychmiastowa diagnostyka problemów wydajnościowych w zawansowanej technologii 

Oracle RAC (Real Application Cluster) nie była możliwa.  

 

Stały monitoring 
Spotlight on RAC to narzędzie, które dzięki przejrzystej graficznej konsoli umożliwia 

administratorom baz danych łatwe, szybkie i kompleksowe zarządzanie całym środowiskiem 

Oracle RAC. W czasie rzeczywistym zapewnia podgląd aktywności i analizę wszystkich 

elementów klastra, takich jak węzły, sieć, pamięć, dyski czy status poszczególnych zdarzeń.  
Dzięki stałemu monitoringowi, szczegółowej analizie i prezentacji w formie graficznej konsoli, 

diagnostyka problemów wydajnościowych jest teraz szybka i intuicyjna. Spotlight on RAC, 
zapewniając stały monitoring wszystkich komponentów i procesów krytycznych, pozwala  

w łatwy sposób znajdować i identyfikować obszary i elementy powodujące spadek 

wydajności. Administrator baz danych w jednej chwili może zobaczyć i przeanalizować 

wszystkie krytyczne komponenty RAC. Ponadto Spotlight on RAC wskazuje także źródło 

ewentualnych problemów wydajnościowych i pojawiających się nieprawidłowości.  

 

 

 



 
 
 

Wykrywanie problemów zanim dotkną użytkowników końcowych 
Nowy produkt oferuje administratorom baz danych nie tylko natychmiastowe wykrywanie 

nieprawidłowości, ale i wczesne powiadamianie. Pozwala także na znalezienie rozwiązania 

dla każdego pojawiającego się problemu. Wbudowane porady i wskazówki eksperckie 

pomagają administratorom bardzo szybko rozwiązać każdy wykryty problem.  

Zlokalizowanie „wąskiego gardła” systemu oraz natychmiastowe rozwiązanie problemów, 

zanim staną się zauważalne przez użytkowników końcowych, znacznie wpływa na 

zwiększenie wydajności Oracle RAC, a tym samym zapewnia prawidłowe funkcjonowanie 

całego przedsiębiorstwa.  

 

Bezpieczeństwo baz danych 
Drugim nowym narzędziem Quest Software do zarządzania bazami danych, wpływającym na 

poprawę ich wydajności, jest InTrust for Databases. Rozwiązanie to może stanowić 

uzupełnienie Spotlight on RAC zapewniając bieżący monitoring aktywności baz danych  

w zakresie bezpieczeństwa.  

InTrust for Databases automatyzuje politykę bezpieczeństwa danych przedsiębiorstwa, 

wykrywając w czasie rzeczywistym wszelkie krytyczne zdarzenia, anomalie, intruzów czy 

próby kradzieży lub niedozwolone zmiany danych. Alerty wysyłane administratorom  

i osobom odpowiedzialnym za bezpieczeństwo przedsiębiorstwa, umożliwiają szybką reakcję 

i natychmiastowe rozwiązanie ewentualnych problemów związanych z bezpieczeństwem baz 

danych przedsiębiorstwa. InTrust for Databases zapewnia nie tylko bezpieczeństwo 

danych, ale także pomaga spełnić zewnętrzne i wewnętrzne regulacje stawiane 

przedsiębiorstwom w zakresie bezpieczeństwa danych. Ponadto generuje różnorodne 

analizy i raporty (historyczne i bieżące), które pomagają w planowaniu działań i wydatków 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa danych przedsiębiorstwa.  

 

 



 

 
Spotlight on RAC oferuje w przejrzystej graficznej formie możliwość obserwacji aktywności 

środowiska RAC w czasie rzeczywistym  

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
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świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Braniborska 44 
53-680 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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